
ZARZĄDZENIE NR 119/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy 
Kisielice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 9a ust. 2, ust. 15 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1673) oraz § 2 ust. 3, ust. 4 Uchwały Nr LII/397/2023 Rady Miejskiej 
w Kisielicach z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Kisielice, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję do składu członków Zespołu Interdyscyplinarnego: 

1) podkom. Łukasza Krupińskiego – Kierownika Posterunku Policji w Kisielicach; 

2) asp. szt. Roberta Kozłowskiego – Asystenta Zespołu ds. Służby Kryminalnej 
Posterunku Policji w Kisielicach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9341C3-2317-4128-AC8C-E6404C7083D0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


